
Uchwała Nr III/31/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 19 grudnia 2002 roku. 
 
w sprawie: pozbawienia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" 
w Gliwicach składników przydzielonego mienia. 
 
Na podstawie art 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (jt Dz.U Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.), art. 53 i 53a ust l, ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 
poz. 408 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXVII/862/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25.04.2002 r. 
w sprawie przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, poprzez likwidację "Poradni Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej" z siedzibą w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2,  
 

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
 

uchwala: 
 
1. Pozbawić samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" w Gliwicach, składników 
mienia według załącznika nr l i la do niniejszej uchwały, zlokalizowanego w Poradni Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej, przekazanego Przychodni Akademickiej na podstawie uchwały Nr 1181/99 Zarządu Miasta 
z dnia 29.12.1999 r. w sprawie przekazania na rzecz czterech samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej składników majątku, którego właścicielem jest Gmina Gliwice, a który był użytkowany przez 
przekształconą jednostkę budżetową Miejski Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Gliwicach, ul. Ziemowita 1. 
2. Mienie, o którym mowa w pkt. l uchwały, zostanie zbyte lub wydzierżawione Niepublicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Poradnia Stomatologiczna i Protetyczna M. Błonarowicz, J. Kata-Tworzydło, K. Luks, A. Ochman, A. 
Winiowska-Rój, Spółka Partnerska Lekarzy Stomatologów z siedzibą w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2, 
na zasadach określonych w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVII/862/2002 z dnia 25.04.2002 r. 
w sprawie przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka" 
z siedzibą w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, poprzez likwidację "Poradni Stomatologii i Protetyki 
Stomatologicznej" z siedzibą w Gliwicach przy ul. M. Strzody 2. 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
[Załącznik nr 1] 
[Załącznik nr 1a] 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr III/31/2002 
 
z dnia 19 grudnia 2002 r.  
 

Załącznik nr 1 
Załącznik

do Uchwały Nr III/31/2002
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 19 grudnia 2002 r.
Majątek trwały z wyłączeniem nieruchomości, przekazany w nieodpłatne użytkowanie Przychodni 
Akademickiej w Gliwicach, a użytkowany w Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej w 
Gliwicach przy ul. M. Strzody 2. 

Lp. Wyszczególnienie 

Mienie w użytkowaniu Poradni 
Stomatologii i Protetyki 

Stomatolog, wg stanu na dzień 
30.11.2002 

1 2 3 

1. Majątek trwały z wyłączeniem nieruchomości  

wartość początkowa 7282,17 

umorzenia 4 369,30 1.1. 
  
  

rzeczowy majątek trwały z 
wyłączeniem nieruchomości 
  
  
  
  

wartość netto 2912.87 

wartość początkowa 0,00 

umorzenia 0,00 
1.2. 

  
  

wartości niematerialne i prawne 
  
  
  
  wartość netto 0,00 

wartość początkowa 3 305,37 

umorzenia - 
1.3. 

  
  

środki trwałe w używaniu 
  
  
  
  wartość netto - 

 
 
Powyższy majątek jest własnością Gminy Gliwice 
1.1. Rzeczowy majątek trwały stanowi zestaw komputerowy o nr inwent. UM/4/39/55/2000 o wartości 
początkowej 7.282,17 zł.  
1.3 Niskowartościowe składniki majątku wymienione są w zał. nr 1 a. 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr III/31/2002 
 
z dnia 19 grudnia 2002 r.  
 

Załącznik nr 1a 
Załącznik 

do Uchwały Nr III/31/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 19 grudnia 2002 r. 
Niskowartościowe składniki majątkuw użytkowaniu Poradni Stomatologii i Protetyki Stomatologicznej w 
Gliwicach przy uL M. Strzody 2. 

Lp Nazwa przedmiotu Ilość / szt. Wartość wg stanu nadzień 
30.11.2002 r. 

1 Autoklaw 1 4,11

2 Lampa Solux /duża/ 1 0

3 Przystawka turbinowa 1 11,31

4 Główki turbiny 2 546,87

5 Kleszcze protetyczne 45 58,5

6 Klamrografy 2 0

7 Lampa bakteriobójcza 4 0

8 Naczynie do waty 5 0

9 Polerka 1 0

10 Przeciągarka do łusek 2 0

11 Prostnica kliniczna 3 116,92

12 Prostnica protetyczna 7 0

13 Piec do wyżarzania 
pierścieni 1 1,21

14 Prasa ręczna do puszek 1 2,66

15 Przyrząd do top.metalu 1 509

16 Puszka protetyczna 5 94,23

17 Rękaw kliniczny 8 120,8

18 Rękaw protetyczny 5 37,75

19 Ramka protetyczna 6 129,84

20 Stół techniczny 4 47,52

21 SzaflcaZON 5 30,78

22 Szlifierka do obróbek 
metali 1 2,5

23 Szafka kartoteczna 3 12,4

24 Sterylizator 4 7,39

25 Tłocznia 3 0

26 Wiertarka klinowa 2 3

27 Wiertarka protetyczna 2 2

28 Sterylizator bezgrzejny 3 11,04

29 Wyparzarka 1 1074,6

30 Zwierak 40 176,88



31 Prasa hydrauliczna 2 2,66

32 Spluwaczka 1 0

33 Wstrząsarka do 
amalgamatu 4 0

34 Kleszcze 109 141,7

35 Krzesło dla stomatologa 2 41

36 Szafka lekarska 2 57,56

37 Biurko 2 0

38 Fotel obrotowy 1 0

39 Biurko lekarskie 1 0

40 Rękaw 3 0

41 UNISTOM 1 4,55

42 Puszka Schimelbuscha 3 0

43 Sterylizator SP - 32 E 2 7,36

44 Fotel stomatologiczny 1 540,79

 Razem  3.305,37 
 
Słownie: trzytysiącetrzystapięćzłotych 37/100 
 


